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partie 21112018

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LEAWRHA
  2 HR+IOUXI AWALÉ (1) H 4   30
  3 HII+UIGS ORAUX  6F   36   66
  4 GII+HMOU HUIS (2)  9E   23   89
  5 GIIO+NBA HUM E 4   30  119
  6 IN+NSFE? GOBAI D 3   47  166
  7 STDOUS? FENI(A)NS (3) C 7   87  253
  8 UNZEJ EY D(I)SSOUT B 8   81  334
  9 Y+RITEDR J EÛNEZ 15A   77  411
 10 DRR+EREE YÉTI (4) A 5   51  462
 11 RR+EIQIN DÉGRÉE (5)  3B   26  488
 12 QR+ATAPE URINIEZ F 9   20  508
 13 AQ+ONGMM ÂPRETÉ  8E   34  542
 14 AGQ+NVCI NOMME E11   26  568
 15 AGV+DETA CINQ  2G   33  601
 16 G+ILFEEA ÉVADÂT  5J   31  632
 17 LASAKPR FILETAGE O 1  167  799
 18 PS+RTSLO KRAAL (6)  1D   83  882
 19 L+CBVELT SPORTS K 8   25  907
 20 ELLTV+OE CAB (7) N 4   27  934
 21 EEL+U VOLTA (8) L 1   24  958

EUE M 1   17  975
  1.  LE CARDIET Joel                : 802 pts ( -173 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 797 pts ( -178 )

  3.  SINQUIN Jacqueline             : 781 pts ( -194 )

 

 1: AWALÉ [awalé] n.m. (= awélé, walé) Jeu africain.
 

 2: HUIS n.m. Vx. Porte.
 

 3: FENIAN, E [fé-] adj. et n. Hist. Relatif à un mouvement de libération irlandais.
 

 4: YÉTI n.m. Humanoïde légendaire (abominable homme des neiges).
 

 5: DÉGRÉER v. 16. Dégarnir (un navire) de ses gréements.
 

 6: KRAAL, S n.m. Village indigène, en Afrique du Sud.
 

 7: CAB n.m. Cabriolet où le cocher était assis derrière.
 

 8: VOLTER v. (p.p.inv.) 10. Hipp. Exécuter une volte.


